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FÖRBUNDSLEDARE

Allt detta sammantaget blir vårt underlag för kon-
gressen, där vi tillsammans diskuterar, väger för 
och emot, och slutligen kommer fram till något 
gemensamt som vi sedan fattar beslut om. Vid 

kongressen fattar vi också beslut om vem  
som ska leda arbetet under kommande fyra  
år. Jag är tacksam och glad över att vara  
en del av valberedningens förslag till  
den nya förbundsstyrelsen. 

Det är oroande att endast en tredjedel av 
världens länder anses som demokratis-
ka och att det är en siffra som sjunker. 
Därför är det idag kanske viktigare 
än någonsin att vi arbetar för våra 
demokratiska principer. Att vi  
använder vår möjlighet att på-
verka, oavsett om det handlar  
om frågor som berör en nära,  
eller ligger längre bort. Det är en 
rättighet men också en skyldighet. 
Cecilia Winberg, förbundsordförande

 Följ mig på sociala medier och på
min blogg ceciliawinberg.se

Min morfar var politiker och aktiv i 
kommunstyrelsen där han och mor-
mor bodde. När det var dags att rös-
ta åkte finkläderna på och min bror 

och jag fick följa med till vallokalen. Det gav mig 
tidigt en uppfattning om att det är viktigt att 
rösta och att man därigenom kan påverka vilka 
beslut som fattas framöver. Genom vår röst kan 
vi påverka det som sker långt borta men också 
nära. Genom din röst i bostadsrättsföreningen, 
scoutkåren eller fotbollsföreningen kan du 
direkt påverka din vardag. Genom din röst i 
svenska och europeiska val påverkar du vilka 
politiker som ska företräda oss i den representa-
tiva demokrati som vi har. Det är inte alltid lätt 
att göra ett val men genom att ställa frågor och 
genom att öka vår kunskap så får vi det enklare 
att fatta ett välinformerat beslut. 

I höst har Fysioterapeuterna kongress. Där 
har du som medlem möjlighet att påverka hur 
framtiden kommer att se ut för förbundet och 
vilka frågor som vi kommer att arbeta med 
framöver. Ditt engagemang och dina val gör 
skillnad. Du som medlem kan påverka genom 
att vid årsmöte i sektion och distrikt välja de 
ombud som ska representera er vid kongressen. 
Du som medlem kan också påverka genom att 
skriva motioner. I år har vi fått in 54 motioner 
vilket tyder på ett högt engagemang bland våra 
medlemmar. Du som medlem har också kunnat 
påverka innehållet i de propositioner som för-
bundsstyrelsen presenterar vid kongressen. 
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Ditt engagemang och 
dina val gör skillnad
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” Det är oroande att endast en  
tredjedel av världens länder anses  
som demokratiska och att det  
är en siffra som sjunker.”


